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PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 1111 1 800 000,00 160 000,00 1 960 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č              1) daň-příjmy fyzic.osob- závislá činnost

000000000 1113 170 000,00 30 000,00 200 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá               2) daň -fyz.osoby-srážková

000000000 1334 17 000,00 16 000,00 33 000,000000 0000 000 Odvody -odnětí půdy ze ZPF                 3) za odnětí půdy ze ZPF

000000000 1341 18 000,00 3 000,00 21 000,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                     4) popl. za psy

000000000 1343 5 000,00 2 000,00 7 000,000000 0000 000 Poplatek za užívání veřejného prostran5) poplat. veř.prostranství

000000000 1381 45 000,00 10 000,00 55 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                            6) daň -hazardní hry

2 055 000,00 221 000,00 2 276 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 15 000,00 5 000,00 20 000,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                  7) zeměděl.činnost-pachtovné

15 000,00 5 000,00 20 000,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. *
000000000 2310 1 000,00 1 000,00 2 000,000000 3421 000 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.8) dět.hřiště -prodej klíče

1 000,00 1 000,00 2 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mláde *
000000000 2111 90 000,00 85 000,00 175 000,000000 3726 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 9) kompostování/ služby-bioodpady

90 000,00 85 000,00 175 000,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostat *
000000000 2310 4 000,00 3 000,00 7 000,000000 3745 000 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.10) veřej.zeleň- prodej materiálu

4 000,00 3 000,00 7 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
000000000 3111 0,00 58 000,00 58 000,000000 6171 000 Příjmy z prodeje pozemků                     11) OÚ- prodej pozemku-opr.položky

0,00 58 000,00 58 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 0000 2 165 000,00 373 000,00 2 538 000,00

000000000 1361 3 000,00 1 000,00 4 000,001369 0000 000 Správní poplatky-ověřování                   12) poplatky -ověřování

3 000,00 1 000,00 4 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1369 3 000,00 1 000,00 4 000,00

000000000 2111 313 000,00 10 000,00 323 000,002101 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13) odpadní vody- stočné

313 000,00 10 000,00 323 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
celkem:Org: 2101 313 000,00 10 000,00 323 000,00

000000000 3113 58 000,00 -58 000,00 0,006101 6171 000 Příjmy-prodej ost. hmot.dlouh.majetku-14) OÚ- prodej pozemku-opr.položky

58 000,00 -58 000,00 0,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 6101 58 000,00 -58 000,00 0,00

PŘÍJMY celkem 2 539 000,00 326 000,00 2 865 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 5163 19 000,00 1 000,00 20 000,000000 2212 000 Služby peněž.úst.-pojišt.   -cesty           15) Hako-zametací stroj-pojištění-dorovnání

19 000,00 1 000,00 20 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
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000000000 5169 3 000,00 5 000,00 8 000,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                         16) kanaliz.řád -kontroly kamerou

3 000,00 5 000,00 8 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
000000000 5171 48 000,00 10 000,00 58 000,000000 3341 000 Opravy a udržování -rozhlas                  17) rozhlas- údržba

48 000,00 10 000,00 58 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                           *
000000000 5137 14 000,00 -9 000,00 5 000,000000 3392 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     18) KD- párty stan-hody-oprava

14 000,00 -9 000,00 5 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
000000000 5169 45 000,00 -15 000,00 30 000,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                         19) akce  -převod na dět.hřiště

45 000,00 -15 000,00 30 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mláde *
000000000 5154 9 000,00 -1 000,00 8 000,000000 3639 000 Elektrická energie                                  20) ob.sklad-převod na pojištění

000000000 5163 1 000,00 1 000,00 2 000,000000 3639 000 Služby peněž.ústavů -pojiš.-ob.sklad    21) ob.sklad-dorovnání pojištění

10 000,00 0,00 10 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvo *
000000000 5139 0,00 1 000,00 1 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        22) SDH-přechodka ke stříkačce

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná čás *
celkem:Org: 0000 139 000,00 -7 000,00 132 000,00

000000000 5139 25 000,00 15 000,00 40 000,001901 3412 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        23) Sp.ar.-materiál-křemič.písek

25 000,00 15 000,00 40 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví o *
celkem:Org: 1901 25 000,00 15 000,00 40 000,00

000000000 5156 10 000,00 3 000,00 13 000,001902 3412 000 PHM - kuželna                                       24) kuželna- PHM

10 000,00 3 000,00 13 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví o *
celkem:Org: 1902 10 000,00 3 000,00 13 000,00

000000000 5139 0,00 3 000,00 3 000,002400 3421 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        25) dět.hřiště-barvy

000000000 5169 0,00 11 000,00 11 000,002400 3421 000 Nákup ostatních služeb                         26) dět.hřiště-revize, trávníky

000000000 5171 0,00 1 000,00 1 000,002400 3421 000 Opravy a udržování- hřiště                    27) dět.hřiště-opravy a údržba

0,00 15 000,00 15 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mláde *
celkem:Org: 2400 0,00 15 000,00 15 000,00

000000000 5169 230 000,00 -28 000,00 202 000,003701 3722 000 Služby-kom.odpady-popel.                    28) popelnice-převod na VKK

230 000,00 -28 000,00 202 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
celkem:Org: 3701 230 000,00 -28 000,00 202 000,00

000000000 5169 40 000,00 28 000,00 68 000,003702 3722 000 Ost.služby-VKK-odpady                         29) VKK-sběr objem.odpadu

40 000,00 28 000,00 68 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
celkem:Org: 3702 40 000,00 28 000,00 68 000,00

000000000 5156 15 000,00 3 000,00 18 000,006102 6171 000 Pohonné hmoty a maziva-Fiat               30) Fiat- PHM

15 000,00 3 000,00 18 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 6102 15 000,00 3 000,00 18 000,00

000000000 5172 30 000,00 7 000,00 37 000,007168 6171 000 Programové vybavení  - oú                   31) OÚ-SW-KEO4-instalace-dorovnání

30 000,00 7 000,00 37 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
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celkem:Org: 7168 30 000,00 7 000,00 37 000,00

000000000 5137 0,00 9 000,00 9 000,009903 3399 000 Drob.hmot.dlouh.majetek-SOZ  -hody  32) SOZ- párty stan- hody-oprava

0,00 9 000,00 9 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
celkem:Org: 9903 0,00 9 000,00 9 000,00

VÝDAJE celkem 489 000,00 45 000,00 534 000,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 8115 -261 700,00 -281 000,00 -542 700,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          33) pro financování v následujícím období

-261 700,00 -281 000,00 -542 700,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -261 700,00 -281 000,00 -542 700,00

FINANCOVÁNÍ celkem -261 700,00 -281 000,00 -542 700,00
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V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 10 053 800,00 222 000,00 10 275 800,00XXXX0000

XXXX 15 000,00 5 000,00 20 000,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                              

XXXX 313 000,00 10 000,00 323 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 1 000,00 1 000,00 2 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 90 000,00 85 000,00 175 000,00XXXX3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů                     

XXXX 84 000,00 3 000,00 87 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

PŘÍJMY celkem 10 556 800,00 326 000,00 10 882 800,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 564 000,00 1 000,00 565 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 963 000,00 5 000,00 968 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 55 000,00 10 000,00 65 000,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                    

XXXX 373 000,00 -9 000,00 364 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 117 000,00 9 000,00 126 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 326 000,00 18 000,00 344 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                  

XXXX 1 133 000,00 1 000,00 1 134 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 044 500,00 10 000,00 1 054 500,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 4 575 500,00 45 000,00 4 620 500,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX -1 087 700,00 -281 000,00 -1 368 700,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem -1 087 700,00 -281 000,00 -1 368 700,00
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Zpracoval: Zaoralová Libuše    dne: 14.11.2019

Schváleno usnesením 16                                                           na zasedání dne 11.11.2019.


